
Anatomický polštář HEAD

• Univerzální použití
• Ideální pod krk, bedra a kolena
• Termoplast

Polštář HEAD je vytvořen především proto, aby vám poskytl podporu udržet hlavu v lepší pozici pro 
snížení napětí svalů a budoucí bolesti hlavy a stresu. Je to ortopedický polštář, který se přizpůsobí 
tvaru vašeho krku a poskytne ideální podporu. 

Používá se jako cestovní polštář do vozidla, jako polštář pod krk na spaní nebo při rehabilitaci dolních 
končetin a bederní páteře. Díky kompaktnímu designu je ideální pro všestranné použití a snadnou 
přepravu. Je odolný, díky použité líné pěně si zachovává svůj tvar. Má pružný fixační popruh, který 
usnadňuje připevnění k opěrce hlavy nebo opěradlu.

Indikace

• Mírná bolest a napětí svalů v oblasti krční páteře spojená s nesprávným 
držením těla při sezení

12/2021

Kontraindikace
Nejsou

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním 
použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat.

Složení
Polštář: 100% PU
Vnější potah: 75% bavlna, 25% polyester, odnímatelný velurový povlak na polštář s pružným popruhem 
Vnitřní potah: 100% polyester
Rozměr: 12 cm / 27 cm
Hustota: 55 kg/m³ (měkký)

BASIC UDI-DI: 59017804MDQ0011EL

MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

DistributorVýrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104    
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl




